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ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Interlagos 4,309 Km ._._.
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Corrida (12 Voltas) . .

Domingo

Prova2 Copa Fusca

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:08.523 +0.661 11:05:46.964 5 2:11.106 +0.848 10:57:23.059
(29) Stanley Wessler 10 2:09.136 +1.274 11:07:56.100 6 2:10.969 +0.711 10:59:34.028
1 10:30:14.024 1 2:23.803 +15.941 11:10:19.903 7 2:12.638 +2.380 11:01:46.666
2 2:08.952 +1.511 10:32:22.976 12 2:09.259 +1.397 11:12:29.162 8 2:11.431 +1.173 11:03:58.097
3 2:13.539 +6.098 10:52:58.661 9 2:11.356 +1.098 11:06:09.453
4 2:08.823 +1.382 10:55:07.484 (55) Estevao Manhani 10 2:11.653 +1.395 11:08:21.106
5 2:07.441 - 10:57:14.925 1 10:28:10.324 1 2:13.468 +3.210 11:10:34.574
6 2:07.845 +0.404 10:59:22.770 2 2:12.135 +3.195 10:30:22.459 12 2:20.606 +10.348 11:12:55.180
7 2:08.803 +1.362 11:01:31.573 3 15:03.713 +12:54.773 10:52:56.615
8 2:08.030 +0.589 11:03:39.603 4 2:09.077 +0.137 10:55:05.692 (72) Eduardo Lauand
9 2:07.496 +0.055 11:05:47.099 5 2:08.940 | - 10:57:14.632 1 10:28:19.093
10 2:08.685 +1.244 11:07:55.784 6 2:09.998 +1.058 10:59:24.630 2 2:09.856 +0.311 10:30:28.949
11 2:08.836 +1.395 11:10:04.620 7 2:09.681 +0.741 11:01:34.311 3 2:15.955 +6.410 10:52:58.044
12 2:10.635 +3.194 11:12:15.255 8 2:10.246 +1.306 11:03:44.557 4 2:09.545 - 10:55:07.589
9 2:10.257 +1.317 11:05:54.814 5 2:40.199 +30.654 10:57:47.788
(11) Sandro Freitas 10 2:10.465 +1.525 11:08:05.279 6 2:11.746 +2.201 10:59:59.534
1 - 10:28:09.230 11 2:12.096 +3.156 11:10:17.375 7 2:10.668 +1.123 11:02:10.202
2 2:08.916 - 10:30:18.146 12 2:11.837 +2.897 11:12:29.212 8 2:11.028 +1.483 11:04:21.230
3 15:09.683  +13:00.767 10:52:54.410 9 2:15.162 +5.617 11:06:36.392
4 2:09.236 +0.320 10:55:03.646 (88) Bernardo Albanesi 10 2:11.594 +2.049 11:08:47.986
5 2:09.080 +0.164 10:57:12.726 1 10:28:16.507 1 2:11.942 +2.397 11:10:59.928
6 2:09.215 +0.299 10:59:21.941 2 2:09.532 +0.091 10:30:26.039 12 2:11.563 +2.018 11:13:11.491
7 2:08.969 +0.053 11:01:30.910 3 2:17.364 +7.923 10:52:58.644
8 2:08.928 +0.012 11:03:39.838 4 2:09.441 | - 10:55:08.085 (16) Eduardo Peirao
9 2:09.379 +0.463 11:05:49.217 5 2:13.037 +3.596 10:57:21.122 1 10:28:22.607
10 2:10.305 +1.389 11:07:59.522 6 2:10.829 +1.388 10:59:31.951 2 2:14.020 +0.705 10:30:36.627
1 2:09.911 +0.995 11:10:09.433 7 2:10.442 +1.001 11:01:42.393 3 2:22.483 +9.168 10:53:05.711
12 2:10.950 +2.034 11:12:20.383 8 2:11.140 +1.699 11:03:53.533 4 2:14.126 +0.811 10:55:19.837
9 2:10.565 +1.124 11:06:04.098 5 2:15.766 +2.451 10:57:35.603
(121) Ademar Fedrigo 10 2:10.798 +1.357 11:08:14.896 6 2:15.585 +2.270 10:59:51.188
1 10:28:11.846 1 2:11.252 +1.811 11:10:26.148 7 2:15.412 +2.097 11:02:06.600
2 2:09.448 +0.705 10:30:21.294 12 2:11.504 +2.063 11:12:37.652 8 2:14.641 +1.326 11:04:21.241
3 14:47.368  +12:38.625 10:52:56.192 9 2:15.376 +2.061 11:06:36.617
4 2:08.743 - 10:55:04.935 (3) Marquinhos 10 2:13.315 | - 11:08:49.932
5 2:08.878 +0.135 10:57:13.813 1 10:28:19.050 11 2:13.886 +0.571 11:11:03.818
6 2:08.852 +0.109 10:59:22.665 2 2:09.977 +1.382 10:30:29.027 12 2:14.835 +1.520 11:13:18.653
7 2:10.126 +1.383 11:01:32.791 3 2:16.946 +8.351 10:52:59.861
8 2:10.940 +2.197 11:03:43.731 4 2:08.595 | - 10:55:08.456 (5) Ricardo Miyamoto/Eduardo
9 2:10.206 +1.463 11:05:53.937 5 2:13.317 +4.722 10:57:21.773 1 - 10:28:21.008
10 2:11.154 +2.411 11:08:05.091 6 2:11.277 +2.682 10:59:33.050 2 2:13.526 +0.477 10:30:34.534
11 2:11.336 +2.593 11:10:16.427 7 2:10.412 +1.817 11:01:43.462 3 2:29.000 +15.951 10:53:13.311
12 2:10.815 +2.072 11:12:27.242 8 2:11.732 +3.137 11:03:55.194 4 2:14.036 +0.987 10:55:27.347
9 2:10.345 +1.750 11:06:05.539 5 2:14.356 +1.307 10:57:41.703
(211) Luiz Acquaviva/Luis Alves 10 2:10.567 +1.972 11:08:16.106 6 2:14.170 +1.121 10:59:55.873
1 10.28.10.186 1 2:11.224 +2.629 11:10:27.330 7 2:14.613 +1.564 11:02:10.486
2 2:09.768 +0.894 10:30:19.954 12 2:10.622 +2.027 11:12:37.952 8 2:14.267 +1.218 11:04:24.753
3 15:10.324  +13:01.450 10:52:55.235 9 2:14.206 +1.157 11:06:38.959
4 2:09.156 +0.282 10:55:04.391 (13) Neno Oliveira 10 2:14.147 +1.098 11:08:53.106
5 2:08.874 - 10:57:13.265 1 10:28:13.792 1 2:13.563 +0.514 11:11:06.669
6 2:09.282 +0.408 10:59:22.547 2 2:10.203 +0.386 10:30:23.995 12 2:13.049 ‘ - 11:13:19.718
7 2:10.292 +1.418 11:01:32.839 3 8:38.892 +6:29.075 10:53:00.631
8 2:12.983 +4.109 11:03:45.822 4 2:09.817 - 10:55:10.448 (79) Jose Dias
9 2:09.261 +0.387 11:05:55.083 5 2:11.063 +1.246 10:57:21.511 1 10:28:24.166
10 2:10.535 +1.661 11:08:05.618 6 2:11.150 +1.333 10:59:32.661 2 2:14.294 - 10:30:38.460
11 2:11.601 +2.727 11:10:17.219 7 2:10.823 +1.006 11:01:43.484 3 2:23.617 +9.323 10:53:08.805
12 2:10.673 +1.799 11:12:27.892 8 2:11.023 +1.206 11:03:54.507 4 2:14.638 +0.344 10:55:23.443
9 2:10.317 +0.500 11:06:04.824 5 2:14.916 +0.622 10:57:38.359
(18) Thiagao 10 2:11.020 +1.203 11:08:15.844 6 2:17.953 +3.659 10:59:56.312
1 I 10:28:15.760 11 2:11.278 +1.461 11:10:27.122 7 2:18.054 +3.760 11:02:14.366
2 2:08.661 +0.799 10:30:24.421 12 2:10.591 +0.774 11:12:37.713 8 2:23.312 +9.018 11:04:37.678
3 3:47.630 +1:39.768 10:52:55.356 9 2:22.708 +8.414 11:07:00.386
4 2:07.862 - 10:55:03.218 (77) Felipe Martins 10 2:23.204 +8.910 11:09:23.590
5 2:09.225 +1.363 10:57:12.443 1 10:28:14.198 11 2:20.986 +6.692 11:11:44.576
6 2:08.743 +0.881 10:59:21.186 2 2:10.258 | - 10:30:24.456 12 2:24.057 +9.763 11:14:08.633
7 2:08.734 +0.872 11:01:29.920 3 3:49.758 +1:39.500 10:53:01.644
8 2:08.521 +0.659 11:03:38.441 4 2:10.309 +0.051 10:55:11.953 (8) Jose Luis
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Domingo

Prova2 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 10:28:31.552
2 2:27.233 +1.420 10:30:58.785
3 2:30.703 +4.890 10:53:16.699
4 2:25.813 - 10:55:42.512
5 2:26.401 +0.588 10:58:08.913
6 2:30.550 +4.737 11:00:39.463
7 2:30.294 +4.481 11:03:09.757
8 2:29.757 +3.944 11:05:39.514
9 2:31.142 +5.329 11:08:10.656
10 2:29.332 +3.519 11:10:39.988
11 2:36.327 +10.514 11:13:16.315
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia
1 - 10:28:31.520
2 2:27.372 - 10:30:58.892
3 2:29.543 +2.171 10:53:16.159
4 2:28.289 +0.917 10:55:44.448
5 2:28.287 +0.915 10:58:12.735
6 2:38.709 +11.337 11:00:51.444
(12) Marco Fabio
1 - 10:29:24.374
2 2:21.934 +7.203 10:53:07.156
3 2:14.731 - 10:55:21.887
4 2:15.336 +0.605 10:57:37.223
p5 3:28.841 +1:14.110 11:01:06.064
(64) Leandro Munhos
1 - 10:28:23.110
2 2:13.900 +0.234 10:30:37.010
3 2:21.287 +7.621 10:53:06.553
4 2:13.666 - 10:55:20.219
(14) Ze Augusto
1 - 10:28:15.919
2 2:08.146 - 10:30:24.065
(41) Arthur Pilan
1 - 10:28:11.997
2 2:08.933 - 10:30:20.930
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